



نسخه قابل چاپ

## دادستان کرج در گفت وگو با تسنیم: برهم زندگان امنیت در کرج به سرعت مجازات می شوند

خبرگزاری تسنیم: دادستان عمومی و انقلاب کرج با اشاره به سرنوشت شوم در انتظار برای متجاوزان به عنف و مخلان آسایش مردم گفت: متجاوزان از این سرعت عمل در رسیدگی متنبه بشوند و دست از این کارها بردارند.

علی فرهادی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در **کرج** اظهار کرد: امروز 2 مورد اجرای حکم اعدام به لحاظ ارتکاب به جرم تجاوز به عنف و آزار و اذیت کودکان و آدم ربایی در شهر کرج اجرا شد.

وی افزود: یکی از آنها تجاوز به عنف است که در محل زندان اجرا شد و دیگری هم با حکم دادگاه در ملاعام اجرا شد.

وی با تشکر از زحمات ماموران نیروی انتظامی برای فراهم کردن مکان و محل برگزاری اجرای حکم اعدام در ملاعام افزود: نیروی انتظامی با تدابیر لازم مقدمات اجرای حکم علنی را فراهم کرد و نسبت به کسی که به آدم ربایی دانش آموزان اقدام کرده بود حکم اعدام در ملاعام اجرا شد.

دادستان عمومی و انقلاب کرج در مورد برخورد دستگاه قضایی با اشرار و متجاوزان به نوامیس مردم گفت: با توجه به وجود شکات متعدد در پرونده (ر-ف) دستگاه قضایی با شناسایی متهم از روی قراین و با توجه به کمی سن و سال بچه ها مراحل رسیدگی به سرعت در دادسرا، دادگاه و دیوان عالی طی شد و در فاصله زمانی پذیرفته شده ای پس از تفیذ رئیس قوه قضاییه حکم به اجرا درآمد.

وی در مورد نحوی رسیدگی بیان کرد: زمان و نحوی رسیدگی دلالت بر اهتمام قوه قضاییه به امنیت و آسایش مردم دارد و در پرونده هایی که اوباش آسایش مردم را بهم می زنند مجموعه قوه قضاییه هیچ گونه تاخیری در اطلاع دادرسی ندارد.

دادستان کرج با اشاره به احکام اجرا شده سال گذشته در کرج تصریح کرد: احکام اجرا شده در کرج نشان داد که زمان رسیدگی خیلی سریع و قانونی طی شده و در اجرای امروز هم به همین صورت بود.

فرهادی با هشدار و اخطار به اراذل و اوباش بیان کرد: قبلا هم به اوباش و کسانی که آسایش و امنیت مردم را هدف قرار می دهند اخطار داده شده و انتظار جامعه برخورد سریع با آن هاست و قوه قضاییه هم در کمترین زمان ممکن به این پرونده ها رسیدگی می کند.

وی با اشاره به سرنوشت شوم در انتظار برای متجاوزین به عنف و مخلان آسایش مردم تصریح کرد: متجاوزین از این سرعت عمل در رسیدگی متنبه بشوند و دست از این کارها بردارند.

دادستان عمومی و انقلاب کرج در مورد اعدام مردی که امروز در زندان کرج به دار مجازات آویخته شد گفت: حکمی که امروز در زندان اجرا شد مربوط به فردی است که خانمی را سوار ماشین کرده و با اغفال این خانم نسبت به بردنش به محل خلوت و تجاوز اقدام کرده بود.

فرهادی بیان کرد: پرونده این متهم نیز با سرعت در دادسرا و دادگاه کیفری استان رسیدگی و با صدور حکم قانونی در محل زندان به اجرا درآمد.

وی گفت: این دو پرونده توسط دادگاه کیفری استان البرز مورد رسیدگی قرار گرفت که با تایید احکام امروز به اجرا درآمد.

انتهای پیام/

### اخبار مرتبط

- متجاوز به عنف در کرج اعدام شد ۱۵ مرداد ۱۳۹۳ - ۹:۳۷
- یک متجاوز به عنف در کرج در ملاعام اعدام می شود ۱۲ مرداد ۱۳۹۳ - ۱۲:۲۹